מבתי הספר האלה יצאה היזמה להקמת "זרם החינוך המשלב" שהובלה על ידי הרב מלכיאוור, והביאה לחקיקת "חוק החינוך המשלב". לשון החוק קובעת "חינוך ממלכתי משלב – חינוך ממלכתי המשלב בתכנית הלימודים שלו לימודי יהדות מוגברים ושם דגש על עיסוק בזהות יהודית ועל חינוך לפי תכנית השלמה למוסד חינוך ממלכתי משלב" (חוק חינוך ממלכתי [תיקון מספר 10] התשס"ח – 2008). בשנת 2010 כלל החינוך המשלב 250 בתי ספר, ו-300 נוספים הגישו בקשה להצטרף אליו (לביא, 2010). התחושה שהצורך בשטח גדול יותר מההיצע עולה גם מדבריו של יוסי פניני מנכ"ל מיתרים: "אנחנו לא מגייסים... אלא עונים על צורך" (זלצברג, 2010, עמ' 24).

את העבודה המעשית הנחו יחד כותבי מאמר זה: הרב דורי הנמן, המדריך הפדגוגי מטעם מכללת ליפשיץ, ותחיה הרמן, המדריכה מטעם "מיתרים" ומלווה מורים בבית ספר רעות.

הפרויקט התקיים בשנת הלימודים תשע"א בבית ספר "יחד" במודיעין שהוא בית ספר משלב שהוקם על ידי עמותת הורים בתמיכת רשת

באלול, תשע"א; 21 בספטמבר, 2011, באתר משרד החינוך). כמו כן עלתה הצעה לגייס להוראה אקדמאים בוגרים כקריירה שנייה (כפיר, 2008).

“מיתרים”<sup>7</sup>, ובשנת תשע”ב ותשע”ג בבית-הספר רעות בירושלים, בית ספר דתי-פלורליסטי המשלב תלמידים על רצף דתי-חילוני, והמכיל תלמידים מחוננים ובעלי צרכים מיוחדים ומה שביניהם.<sup>8</sup>

בתוך: ד' כפיר ות' אריאב (עורכות), *משבר ההוראה – לקראת הכשרת מורים מתוקנת* (עמ' 93–106). ירושלים: מכון ון ליר.
- אריאב, ת' (2011). *משבר ההוראה: מקורות תהליכים ופתרונות*. בתוך: ד' כפיר (עורכת), *חיפוש גורלי – החברה בישראל מחפשת מורים טובים* (עמ' 7–21). תל אביב: מכון מופ"ת.
- בוזגלו, מ' (תשס"ט, 2008). *שפה לנאמנים – מחשבות על המסורת*. ירושלים: קרן מנדל. בן דור, י' (2010). *במערכת תרבותית פתוחה. ארץ אחרת*, 58, עמ' 16–21.
- בן פזי, ח' (תשע"א). *"עת לעשות"* – נוסח חדש: הרהורים על החינוך המשלב כאתוס חינוכי יהודי. *החינוך וסביבו*, לג, עמ' 291–298.
- בר-און, ש' (תשס"ט). *העצמות היבשות – קיפאון רוחני בחינוך הדתי*.